IMPLANTAÇÃO DE BUEIROS NAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA – 
PI, CONFORME PROJETO BÁSICO E PLANILHAS ANEXAS”. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA, CNPJ N° 01.612.676/0001-07. 
CONTRATADO: LIMA & SANTOS LTDA (CONSTRULIMA CONSTRUTORA), CNPJ N° 50.454.163/0001-12 
VALOR: R$ 269.890,53 (DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E 
CINQUENTA E TRES CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: ATÉ A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 210 (DUZENTOS E DEZ) DIAS A 
CONTAR DE SUA ASSINATURA. O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ DE 180 (CENTO E 
OITENTA) DIAS A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO.